
平成２４年６月２２日 

各 位 

長崎三菱信用組合 

出張所営業終了のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、去る６月２１日開催されました第５９期通常総代会におい

て、当組合の「木鉢支店立神公園出張所」と「浜町支店新大工町出

張所」の２出張所の営業を、本年９月２８日をもって終了致します

事が決定致しました。 

長年のご利用に深く感謝申し上げますとともに、ご不便をおかけ

することをお詫び申し上げます。 

これからは、長崎市内を中心に展開しております１２店舗のネッ

トワークを駆使して、地域の皆様のご期待に応え得る「まごころバ

ンクりょうしん」としてさらに、役職員一丸となって頑張っていく

所存でございます。 

これからも末永くご愛顧賜りますよう心よりお願い申し上げます。 


